
Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název podobjektu:

VON.b - Vedlejší a ostatní náklady ; část KSÚS SK

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 09 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

09.1 -328 570,00 0,00 -328 570,00

Údaje v Kč bez DPH:

09.2 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

09.3 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

09.4 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

09.5 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

09 -328 570,00 0,00 -328 570,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro
jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

1

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS: Číslo ZBV:

VON / 01 09

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. /
Skupina

Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

ZBV č. / SUMA
Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem



Evidenční list vyhrazené změny

Název stavby dle SoD

III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Strany smlouvy o dílo č. S-1437/00066001/2022 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.08.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: STRABAG a. s. se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Přílohy změnového listu: Přijemce

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dalších dokladů 4 počet listů

Iniciátor změny:

Předmět Změny: Závěrečná ZBV

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna během výstavby se týká neprovedených položek na stavebním objektu (dále jen „SO") VON.b Vedlejší a ostatní náklady ; část KSÚS
SK.

Součástí Vedlejších a ostatních nákladů SO VON.b byly náklady na případné stranové přeložky kabelového vedení provedené dle standardů
jednotlivých správců a položka Prelimináře “Provedení archeologického průzkumu” s tím, že obě tyto položky budou čerpány pouze se
souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele.

V průběhu realizace stavby nedošlo k čerpání uvedených položek vedlejších a ostatních nákladů, a to z důvodu, že archeologický průzkum
byl řešen samostatně dohledem státního orgánu a stranové přeložky kabelového vedení v rámci přeložek sítí.

Jedná se o Vyhrazenou změnu, která je podle § 5, odst. 1, písm. a) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se
jedná o vyhrazenou změnu.

2

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV /
Skupina změny:

VON / 01 09.1



Evidenční list vyhrazené změny

Název stavby dle SoD

III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH:

-328 570,00 0,00 -328 570,00 328 570,00

Technická pomoc Objednatele jméno Ing. Vladimír Novotný podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Václav Foltýn podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál podpis

Stavební dozor jméno Ing. Pavel Kubísek podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis

Zástupce Objednatele pro věci technické jméno Ing. Marek Hanuš, MPA podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové
projednání změny

jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek.
Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny.
Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele 1 (Oprávněná osoba
Objednatele)

jméno Ing. Jan Fidler, DiS podpis

Zástupce Objednatele 2 jméno Mgr. Luboš Kuklík podpis

Zhotovitel jméno Ing. Luděk Pavlů podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petra Kroupová podpis

3

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV /
Skupina změny:

VON / 01 09.1

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

Záporných



ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 09

Název stavby:

III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

VON / 01

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název podobjektu:

VON.b - Vedlejší a ostatní náklady ; část KSÚS SK

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

5 038 257,97

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 038 257,97 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

7 8 - zadat 9 - zadat 10 = 4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -328 570,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -328 570,00 4 709 687,97 -328 570,00 -6,52

Cena všech Změn záporných v
předchozích Změnách na

 SO/PS

Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech
předchozích Změnách a ve

Smlouvě

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných na
SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Změn záporných
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných)
Cena SO/PS po této změně

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

4



Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací

Číslo a název SO/PS: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: VON.b - Vedlejší a ostatní náklady ; část KSÚS SK

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 01

Skupina Změn:
1

Poř. č.
pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství rozdílu Cena za m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Rozdíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 02730.R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ m 100,000 0,000 -100,000 285,70 28 570,00 -28 570,00 - - - 0,00 -28 570,00 -100,00

3
02821.P

R
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU kpl 1,000 0,000 -1,000 300 000,00 300 000,00 -300 000,00 - - - 0,00 -300 000,00 -100,00

Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou 328 570,00 -328 570,00 0,00 0,00 -328 570,00 -100,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Václav Foltýn, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Ing. Pavel Kubísek, (TDS/TDI)

Podpis: Podpis:

5



PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

12=(1)*0,15

13=(39)/(1)

14=ABS(37)+(38)

Limit  8 467 091,62 Kč

Sledování limitu v % 3,78%

Hodnota skupiny 5  2 135 832,77 Kč

III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací - 2102Název a evidenční číslo stavby:

1Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  56 447 277,45 Kč

2=1+19+20Aktuální smluvní částka (cena stavby)  73 329 806,61 Kč

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH  88 729 066,00 Kč

3=(2/1)*100Procento změny Přijaté smluvní částky 129,91 %

4=(25/1)*100Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,58 %

5=(28/1)*100Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4  15 075 266,39 Kč

7=(6/1)*100 Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 26,71%

8=1*0,3 Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4  16 934 183,24 Kč

Skupiny Změn

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.) Záměna položek (dle §222 odstv. (7) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / Předmět Změny
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus) Změny kladné

Suma Změn záporných a
Změn kladných

Změny záporné (zadávat
se znaménkem minus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných
Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných

Suma abs. hodnot Změn
záporných a Změn

kladných

Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných

Suma abs. hodnot Změn
záporných a Změn

kladných

Změny záporné (zadávat
se znaménkem mínus)

Změny kladné Limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33+37 20=24+27+30+34+38 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=|29|+30 33 34 36=33+34 36A=|33|+34 37 38 39=|37|+38

………………………………………………………… -  384 426,39 Kč  17 266 955,55 Kč  16 882 529,16 Kč -  328 570,00 Kč    0,00 Kč -  328 570,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč -  55 856,39 Kč  15 053 760,06 Kč  14 997 903,67 Kč  15 109 616,45 Kč    0,00 Kč   77 362,72 Kč   77 362,72 Kč   77 362,72 Kč    0,00 Kč  2 135 832,77 Kč  2 135 832,77 Kč

SO 102 01 Rekonstrukce III/0083 / Rozšíření sanací krajnic    0,00 Kč   631 127,81 Kč   631 127,81 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   631 127,81 Kč   631 127,81 Kč   631 127,81 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

SO 102 02 Rekonstrukce III/0083 / Zpevnění příkopu    0,00 Kč  1 549 601,39 Kč  1 549 601,39 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč  1 549 601,39 Kč  1 549 601,39 Kč  1 549 601,39 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

SO 102 03 Rekonstrukce III/0083 / Neúnosné podloží    0,00 Kč  7 493 926,97 Kč  7 493 926,97 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč  7 493 926,97 Kč  7 493 926,97 Kč  7 493 926,97 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

SO 104 04 Rekonstrukce III/0084 / Neúnosné podloží    0,00 Kč  7 162 352,95 Kč  7 162 352,95 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč  5 345 470,76 Kč  5 345 470,76 Kč  5 345 470,76 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč  1 816 882,19 Kč  1 816 882,19 Kč

SO 102 05 Rekonstrukce III/0083 / Dodatečné úpravy svahu    0,00 Kč   77 362,72 Kč   77 362,72 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   77 362,72 Kč   77 362,72 Kč   77 362,72 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

SO 102 06 Rekonstrukce III/0083 / Svodidlo, žlabovky    0,00 Kč   167 132,09 Kč   167 132,09 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   33 633,13 Kč   33 633,13 Kč   33 633,13 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   133 498,96 Kč   133 498,96 Kč

SO 104 07 Rekonstrukce III/0084 / Provedení chráničky pro budoucí kanalizaci    0,00 Kč   185 451,62 Kč   185 451,62 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   185 451,62 Kč   185 451,62 Kč

SO 111-a 08 Chodník ve staničení km 1,060 - 1,220 ; Uznatelné náklady SFDI / Závěrečná ZBV -  55 856,39 Kč    0,00 Kč -  55 856,39 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč -  55 856,39 Kč    0,00 Kč -  55 856,39 Kč   55 856,39 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

VON.b 09 Vedlejší a ostatní náklady ; část KSÚS SK / Závěrečná ZBV -  328 570,00 Kč    0,00 Kč -  328 570,00 Kč -  328 570,00 Kč    0,00 Kč -  328 570,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Změnového listu ke schválení.

6



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 09

Název stavby: III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS): Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název podobjektu: VON.b - Vedlejší a ostatní náklady ; část KSÚS SK

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: VON / 01

7. Soupis prací 3

Počet listů celkem 3

7

Doklad počet listů



NÁZEV SO: VON - Vedlejší a ostatní náklady

CENA SO (ZE SMLOUVY): 5 038 257,97 Kč

CENA VŠECH ZBV: -328 570,00 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 4 709 687,97 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

VON - Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 PR POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY kpl 1,000 4 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč

doplňující popis Oprava objízdných tras
PR - Preliminář - pevná částka k ocenění: 4.000.000,- Kč bez DPH
POZN.: Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02730.R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ m 100,000 285,70 Kč 28 570,00 Kč

doplňující popis Případné stranové přeložky kabelového vedení provedené dle standardů jednotlivých správců
POZN.: Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele

výkaz výměr

ZBV: 09 -100,000 -28 570,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

3 02821 PR PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU kpl 1,000 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

doplňující popis Provedení archeologického průzkumu
PR - Preliminář - pevná částka k ocenění: 300.000,- Kč bez DPH
POZN.: Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů objednatele

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO
STAVBY:

III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací - 2102

8



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

ZBV: 09 -1,000 -300 000,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

4 029113 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY kus 1,000 91 425,18 Kč 91 425,18 Kč

doplňující popis geodetické práce - zaměření (SO101, 102, 103, 104, 301, 311 a 401)

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 029113 b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY kus 1,000 91 425,18 Kč 91 425,18 Kč

doplňující popis zaměření  pro vyhotovení skutečného provedení stavby (SO101, 102, 103, 104, 301, 311 a 401)

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1,000 93 710,81 Kč 93 710,81 Kč

doplňující popis pro SO 101,102,103,104, 301, 311 a 401

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ kpl 1,000 388 557,02 Kč 388 557,02 Kč

doplňující popis pro SO 101,102,103,104, 301, 311 a 401

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl 1,000 2 285,63 Kč 2 285,63 Kč

doplňující popis pasportizace a fotodokumentace před zahájením stavby

9



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových
intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v
požadovaném počtu

9 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE kus 3,000 13 713,78 Kč 41 141,34 Kč

doplňující popis prezentační cedule

výkaz výměr

technická specifikace položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

10 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1,000 1 142,81 Kč 1 142,81 Kč

doplňující popis pro SO 101,102,103,104, 301, 311 a 401

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

0 - Všeobecné konstrukce a práce 4 709 687,97 Kč

10


		2024-02-12T15:45:58+0100
	Vladimír Novotný


		2024-02-13T15:16:46+0100
	Ing. Luděk Pavlů


		2024-02-13T15:48:12+0100
	Ing. Petra Kroupová, DiS.


		2024-03-20T07:58:01+0100
	Ing. Petr Peštál


		2024-03-21T09:01:21+0100
	Ing. Miroslav Fuksa


		2024-03-22T12:05:05+0100
	Mgr. Luboš Kuklík


		2024-03-25T11:23:44+0100
	Ing. Václav Foltýn


		2024-03-25T14:04:01+0100
	Ing. Marek Hanuš, MPA


		2024-03-25T14:20:55+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




